SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA - SISU

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2016

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: srca@univasf.edu.br

Página 1 de 2

Portaria nº 15/2016/CG-PS-ICG de 9 de junho de 2016

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da

Univasf - CG-PS-ICG 2016, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 833, de 28 de

dezembro de 2015, e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.711/2012, regulamentada pelo

Decreto nº 7.824/2012 e pela Portaria Normativa nº 18/2012 do MEC, e com fulcro no EDITAL N°

01/2016, DA PROEN, DE 07 DE JANEIRO DE 2016, publicados pela Univasf e disponíveis no site do

processo seletivo, RESOLVE:

1. DETERMINAR a confirmação das matrículas para os candidatos que obtiveram o

DEFERIMENTO (aceitação) da comprovação de renda, considerando apenas o critério da

Avaliação Socioeconômica, conforme nominata do ANEXO I.

2. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso.

As demais informações, quadro de vagas e convocações serão divulgados no site

http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2016.

Ewerton Samir Cavalcante Calaça e Silva
Presidente da Subcomissão para Avaliação da Condição Socioeconômica dos Candidatos

Cotistas do PS-ICG 2016/Sisu 1º/2016

Yariadner Costa Brito Spinelli
Presidente da CG-PS-ICG 2016

http://ingressodiscente.univasf.edu.br/
mailto:srca@univasf.edu.br
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2016/PS_ICG_2016_Edital_n01_PROEN_PS_ICG_2016.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2016/PS_ICG_2016_Edital_n01_PROEN_PS_ICG_2016.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2016

Página 2 de 2

ANEXO I - QUESTIONÁRIOS DEFERIDOS (ACEITOS)

Nome candidato
Nº de

Inscrição
do Sisu

Curso Campus Situação

ANA FLAVIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 99254317 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO

ANGELA MARIA BATISTA DE OLIVEIRA LUCAS 112836403 CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

BRUNA VITORIA LOPES DE OLIVEIRA 100103892 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO

DAIANA ALENCAR DE MEDEIROS 117645078 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO

DANIELLY COELHO DE MELO 27414240 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO

HUMBERTO BARTILOTTI NETO 92187993 ECOLOGIA CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO

JAMILCA DOS SANTOS BATISTA 112241324 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO

JOAMERSON APARECIDO DE SOUZA NASCIMENTO 120824799 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO

LUCAS GOMES PEREIRA 87359317 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO

MARIA EDIVANIA FREIRE CARVALHO 122497428 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO

MATHEUS FERREIRA TORRES 112190557 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

PAULO PEREIRA DO NASCIMENTO 87410469 ENGENHARIA MECÂNICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

SAMARA LUCAS DA SILVA 43426722 PSICOLOGIA CAMPUS CENTRO DEFERIDO

SAMIRA ABREU CARVALHO 99234032 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

SILMARA GUEDES DA SILVA 99295684 ZOOTECNIA CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS DEFERIDO

SUEDIA COELHO PANTALEAO 25710535 ADMINISTRAÇÃO CAMPUS CENTRO DEFERIDO

TALITA CLAUDIA SA DA SILVA 99263855 ENFERMAGEM CAMPUS CENTRO DEFERIDO

FIM DA LISTAGEM.